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Korzystaj z RSO w aplikacji

Regionalny System Ostrzegania (RSO) to darmowa usługa Ministerstwa
Spraw Wewnętrznych i Administracji umożliwiająca otrzymywanie
powiadomień o zagrożeniach. Dostępna jest także przez aplikację mobilną.

Chodzi nie tylko o ostrzeżenia przez zagrożeniami typu terroryzm czy wojna. I
właśnie dlatego aplikacja RSO jest przydatna na co dzień. Podaje komunikaty np. o
utrudnieniach na głównych drogach – pozwala więc uniknąć stania godzinami w
korkach tworzących się np. po wypadku. Dostarcza ostrzeżenia meteorologiczne,
więc powiadomi o nadchodzącym huraganie czy o gołoledzi itp. Podaje także
ostrzeżenia np. przed powodzią, przed spodziewanym dużym stężeniem pyłów w
powietrzu, a także kluczowe komunikaty państwowych urzędów. Ponadto w systemie
dostępne są poradniki, w tym jak udzielić pierwszej pomocy, jak zachować się
podczas burzy, powodzi czy ataku terrorystycznego. Nawet jeśli coś nie przyda się
na co dzień, to w sytuacji kryzysowej będzie wiadomo, że informacji można szukać w
RSO. Dlatego warto rozważyć korzystanie z aplikacji (dostępna jest w oficjalnych
sklepach z aplikacjami – należy wyszukać „RSO” albo „Regionalny System
Ostrzegania”).

Aplikacja umożliwia dostęp do komunikatów generowanych przez wojewódzkie
centra zarządzania kryzysowego oraz przez RCB i MSWiA. Komunikaty podzielone są
na kategorie tematyczne: ogólne, meteorologiczne, hydrologiczne, drogowe, stany
wód (wodowskazów). Użytkownik ma możliwość wyboru kategorii komunikatu oraz
obszaru, z jakiego chce go otrzymywać: jednego, kilku województw lub całego kraju.
Aplikacja posiada też opcję geolokalizacji (do aktywowania przez użytkownika, jeśli
tego chce), która umożliwia przekazywanie komunikatów właściwych dla położenia
użytkownika.

Powiadomienia – poza aplikacj? – dost?pne s? te? na stronie https://komunikaty.tvp.pl/, na
stronach internetowych urz?dów wojewódzkich oraz stronach internetowych innych podmiotów
itp., niemniej dzi?ki aplikacji odebranie ostrze?enia jest naj?atwiejsze.

Autor:&nbsp

https://komunikaty.tvp.pl/


Jarosław Jędrysiak

Udostępnij: Facebook
Drukuj
PDF

Więcej aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fwww.lipie.pl%2Fprint%2Fpdf%2Fnode%2F1901
https://www.lipie.pl/print/node/1901?entity_type=node
https://www.lipie.pl/print/pdf/node/1901
https://www.lipie.pl/aktualnosci

